
Mgr. Daniela Červinková
Tel.: +420 739 013 809
E-mail: cervinkovadaniela@seznam.cz

Číslo nabídky: 0101
black-reality.cz/reality/80210/

 

Prodej velkorysého bytu 3+kk, ul. Kigginsova,
Brno-Slatina
Kigginsova, Brno, Brno-město
11 700 000 Kč
Nabízíme k prodeji moderní a prostorný byt 3+kk o velikosti 80 m², který se nachází ve vyhledávané lokalitě Brno-Slatina.
Byt je součástí novostavby z roku 2017 a zaujme svým moderním zpracováním a praktickým dispozičním řešením. Jednou z
hlavních předností tohoto bytu je prostorná zahrada o rozloze 79 m², která je vybavena moderní bioklimatickou pergolou.
Zahrada poskytuje ideální prostor pro relaxaci, grilování nebo rodinná posezení. Součástí bytu je také velký sklep o výměře 6
m², ideální pro uložení sezónních věcí, a parkovací stání v podzemní garáži, které zajišťuje pohodlné a bezpečné parkování.
Byt je navržen s důrazem na komfort a moderní životní styl. Prostorné pokoje, dostatek úložného prostoru a kvalitní
materiály splní požadavky i těch náročnějších. Nachází se v klidné části města s výbornou občanskou vybaveností. V blízkosti
najdete nákupní centrum, zábavní park Bruno a další služby, které usnadní každodenní život. Lokalita navíc nabízí skvělou
dopravní dostupnost do centra Brna. Pokud vás tento moderní, prostorný a prakticky řešený byt zaujal, neváhejte nás
kontaktovat a domluvte si prohlídku. Přijďte se sami přesvědčit o jeho výjimečnosti. V případě více zájemců si majitel
vyhrazuje právo vybrat nejvýhodnější nabídku.

http://www.black-reality.cz/reality/80210/

